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NOWOŚĆ! PRZYSZŁOŚĆ DZIELNIC I MIEJSCA SPOTKAŃ 

Powołanie zespołu zadaniowego w celu przeprowadzenia szerokiej 

dyskusji na temat przyszłości dzielnic oraz opracowania wyników jego 

prac w formie raportu końcowego jest przedmiotem projektu uchwały 

Komisji Dialogu Obywatelskiego RMK. Ta natomiast jest konsekwencją 

niedawnych rozmów na temat zmniejszenia liczby dzielnic oraz 

członków rad dzielnic. (MK) 

Więcej na:www.krakow.pl  

NOWOŚĆ! PROBLEMY KRAKOWSKICH LEKARZY  

Po kilku latach zbierania funduszy, przygotowań i poszukiwań 

wykonawców w 2017 r. rozpoczął się remont siedziby Okregowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie przy ul. Krupniczej. Trwa on aż po dziś dzień.  

O problemach z nim związanych, a także – ogólnie – o problemach 

krakowskich lekarzy, rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! UCHWAŁY I REZOLUCJE 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął trzy projekty rezolucji  

i projekt uchwały. 

Projekty rezolucji dotyczą: 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/229778,30,komunikat,przyszlosc_dzielnic_i_miejsca_spotkan.html
http://krakow.pl/aktualnosci/229771,30,komunikat,problemy_krakowskich_lekarzy_.html
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• dramatycznej sytuacji finansowej krakowskich szpitali miejskich, działających 

na prawach szpitali,  

• wszczęcia kontroli w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska  

w Krakowie, 

• cofnięcia delegacji do pracy w Nowym Sączu radnego Dominika Jaśkowca, 

jednocześnie pracownika Urzędu Marszałkowskiego, 

Projekt uchwały mówi o wyborze Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji – ma nim zostać radny Adam Migdał. 

Projekty uchwał i rezolucji (MB) 

NOWOŚĆ! NA ROWERZE DO TRZEBINI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął 

honorowym patronatem coroczny Rajd Rowerowy Kraków – Trzebinia. 

W tym roku odbędzie się on w niedzielę 12 maja.  

Ruszy on jak zwykle z krakowskich Błoni. Meta Rajdu w tym roku znajdować 

się będzie nad odnowionym Zalewem Chechło w Trzebini. Dostępne są dwie  

trasy: maxi - start z Błoni, 45 km i mini - 15 km, start z Rudna. Start rajdu 

maxi odbędzie się o godz. 11, natomiast rajdu mini - o godz. 13. Cele imprezy 

to: popularyzacja jazdy na rowerze jako aktywnej formy spędzania wolnego 

czasu oraz stwarzanie warunków do aktywnego wypoczynku dla całej rodziny, 

propagowanie zdrowego trybu życia, a także zapoznanie uczestników 

z walorami krajobrazowymi i historycznymi Krakowa i Gminy Trzebinia. (BS) 

Więcej o rajdzie  

KONKRETNIE ZE SPÓŁDZIELCAMI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec spotkał się  

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4  

z przedstawicielami krakowskich spółdzielni mieszkaniowych.  

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103305&sub=wtoku
https://tck.trzebinia.pl/aktualnosci/1891-rajd-rowerowy-krakow-trzebinia-2019
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W spotkaniu wziął również udział Sławomir Pietrzyk, 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PODNOSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZNEJ 

Powiatowy Program Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 

lata 2019-2022 nie jest nowością,  to już jego czwarta edycja. Ale po 

raz pierwszy miasto w sposób kompleksowy podeszło do tematu. 

Celem ogólnym programu jest zapewnienie warunków do możliwie 

pełnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych na terenie Krakowa. 

(MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NIE WIEDZIELI O PLANIE GENERALNYM?  

Na obszarach znajdujących się nieopodal lotniska w Balicach 

wydanych zostało przez miasto 65 decyzji o warunkach zabudowy. 

Jednak w tym samym czasie powstał plan generalny Kraków 

Airport. Co to oznacza? Była o tym mowa podczas posiedzenia 

Komisji P lanowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.  

Plan generalny portu lotniczego zatwierdzono w listopadzie 2018 r. Według 

jego zapisów port lotniczy w Balicach będzie znacznie rozbudowywany. 

Między innymi powstać ma nowy pas startowy, znacznie powiększony ma 

być terminal pasażerski.  Oznacza to, że wszystkie decyzje o warunkach 

zabudowy muszą być zgodne z zapisami planu. Nie wiadomo czy tak jest, 

dlatego zostały one zawieszone.   

Radni dociekali jak to możliwe, że miasto wydawało decyzje o warunkach 

zabudowy nie wiedząc, że w tym miejscu powstaje plan dla lotniska. 

Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki Dorota Zaucha-Rybka 

przyznała, że na linii miasto – lotnisko zabrakło należytej komunikacji. 

Dopiero w marcu władze Krakowa dowiedziały się, że plan wszedł w życie. 

http://krakow.pl/aktualnosci/229739,30,komunikat,konkretnie_ze_spoldzielcami.html
http://krakow.pl/aktualnosci/229728,30,komunikat,podnoszenie_swiadomosci_spolecznej.html
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Przewodniczący komisji radny Grzegorz Stawowy pytał, czy w ogóle istniały 

jakieś konsultacje między miastem a portem lotniczym. Prezes Kraków 

Airport Radosław Włoszek odpowiedział, że odbyło się kilka spotkań z 

byłym Przewodniczącym Rady Miasta Bogusławem Kośmiderem. Z kolei 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Jerzy Muzyk twierdził, że od 

przedstawicieli portu lotniczego prezydent otrzymał tylko jedno pismo.  

Obecnie wszystkie decyzje związane z zabudową są wstrzymane aż do 

uchwalenia planów miejscowych Balice I i Balice II. Następnie Urząd Lotnictwa 

Cywilnego zweryfikuje, czy warunki zabudowy są zgodne z planem 

generalnym dla lotniska. Na szczęście – jak mówił Jerzy Muzyk – nie 

powinno być jakichś większych problemów, przynajmniej jeśli chodzi o 

budowę domów jednorodzinnych, ponieważ wysokość zabudowy w tamtym 

rejonie nie może przekraczać 10 metrów. (BS) 

 

E-ADMINISTRACJA W URZĘDZIE 

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych 

odbędzie się w czwartek o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą wdrażania e-administracji  

w Urzędzie Miasta Krakowa.  

NOWE PARKI KULTUROWE 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się w czwartek o godz. 

16:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o: funkcjonowaniu Parku Kulturowego Stare Miasto 

(transport, melexy, estetyka) oraz pracach nad nowymi Parkami Kulturowymi 

w Krakowie.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 9 maja, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:30 – I Małopolska Debata „Dla świadomego i aktywnego starzenia”, 

os. Szkolne 20 (zaproszenie: Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej  

w Krakowie oraz Forum Młodzi Duchem 50 Plus) 

      

• Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012 

• Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.30; ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na 

parterze) 

• Bolesław Kosior – godz. 18.00 – 18.30, Biuro Zarządu Okręgowego PiS, ul. 

Łobzowska 35/4 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 DYŻURY RADNYCH: 9 maja, czwartek 

 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 9 maja, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


